
Uchwała nr 252/09 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 grudnia 2009r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim 

 
Na podstawie art. 36. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
 
§1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim, stanowiącym załącznik do uchwały nr 398/2006 Zarządu Powiatu Drawskiego z 
dnia 23 listopada 2006r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, zmienionego uchwałą nr 68/2007 
Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2007 oraz uchwałą nr 116/2008 Zarządu 
Powiatu Drawskiego z dnia 29 lipca 2008, wprowadza co następuje: 
 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Centrum jest Drawsko Pomorskie ul. 
Bolesława Chrobrego 4” 

 
2) w § 4 skreśla się ust. 5 

 
3) skreśla się § 15 

 
§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010r. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Zmienia się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim w związku z planowanym przeniesieniem siedziby PCPR do nowo 
wyremontowanego budynku przy ulicy Bolesława Chrobrego 4 oraz w związku z 
przekazaniem pracownika Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Drawsku 
Pomorskim do Starostwa. 
 


